
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

MCPS-WZU/GG/351-22/2024 PN/U/S     

Warszawa, 17 czerwca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 

r.,  poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Organizacja i realizacja 80 trzydniowych szkoleń 

stacjonarnych pt.: „Przeciwdziałanie przemocy domowej” dla członków zespołów 

interdyscyplinarnych oraz grup diagnostyczno-pomocowych w subregionach województwa 

mazowieckiego.”  (nr referencyjny postępowania – MCPS-WZU/GG/351-22/2024 PN/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

Lp. Wykonawca – nazwa, adres, NIP Część oferty Cena brutto oferty 

1. 

CENTRUM KSZTAŁCENIA I DORADZTWA "IKKU" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

03-219 Warszawa, ul. Elektronowa 2 

NIP 9511845625 

Część 1 240 000,00 zł 

Część 2 314 380,00 zł 

Część 3 225 005,00 zł 

Część 4 212 000,00 zł 

Część 5 224 950,00 zł 

Część 6 158 000,00 zł 

Część 7 459 800,00 zł 

2. 

Instytut ADN Sp. z o.o. Sp.k. 

00-844 Warszawa, Grzybowska 56 

NIP 7010088170 

Część 1 231 400,00 zł 

Część 2 254 540,00 zł 

Część 3 254 540,00 zł 

Część 4 231 400,00 zł 

Część 5 254 540,00 zł 

Część 6 115 700,00 zł 

Część 7 509 080,00 zł 

3. 

IBD BUSINESS SCHOOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

01-041 Warszawa, Smocza 26/5 

NIP 5222383056 

Część 1 brak oferty 

Część 2 332 200,00 zł 

Część 3 332 200,00 zł 

Część 4 302 200,00 zł 

Część 5 brak oferty 

Część 6 brak oferty 

Część 7 brak oferty 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

 

 

Zamawiający informuje ponadto, że po terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta: 

 

 

4. 

Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind 

11-520 Ryn, ul. Mazurska 6/11 

NIP 8451560099 

Część 1 306 600,00 zł 

Część 2 349 800,00 zł 

Część 3 383 900,00 zł 

Część 4 238 000,00 zł 

Część 5 272 800,00 zł 

Część 6 153 300,00 zł 

Część 7 609 400,00 zł 

5. 

Artur Cienkosz OŚRODEK PSYCHOPROFILAKTYKI 

NOWA PERSPEKTYWA, CENTRUM PROFILAKTYKI I 

REEDUKACJI Atelier, ACRENTALCARS 

30-513 Kraków, ul. Ignacego Krasickiego 27 1 

NIP 6811895732 

Część 1 239 000,00 zł 

Część 2 289 300,00 zł 

Część 3 195 800,00 zł 

Część 4 199 600,00 zł 

Część 5 198 880,00 zł 

Część 6 126 000,00 zł 

Część 7 524 480,00 zł 

6. 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz Wiśniewski 

20-055 Lublin, ul. Skautów 11b 

NIP 7122395055 

Część 1 238 000,00 zł 

Część 2 239 800,00 zł 

Część 3 261 800,00 zł 

Część 4 218 000,00 zł 

Część 5 219 560,00 zł 

Część 6 129 000,00 zł 

Część 7 519 200,00 zł 

7. 

Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij 

Sebastian Cienkosz, 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 58 

NIP 6811841305 

Część 1 330 800,00 zł 

Część 2 382 580,00 zł 

Część 3 366 300,00 zł 

Część 4 289 800,00 zł 

Część 5 326 920,00 zł 

Część 6 135 700,00 zł 

Część 7 758 120,00 zł 

8. 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o. 

00-105 Warszawa, ul. Twarda 18 

NIP 5252726845 

Część 1 230 000,00 zł 

Część 2 253 000,00 zł 

Część 3 253 000,00 zł 

Część 4 230 000,00 zł 

Część 5 253 000,00 zł 

Część 6 115 000,00 zł 

Część 7 506 000,00 zł 



  

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

/--/ 

Żaneta Mróz 

Lp. Wykonawca – nazwa, adres, NIP Część oferty Cena brutto oferty 

1. 

Balans Szkolenia Rozwój Relaks Olga Czarnecka 

 60-702 Poznań, ul.  Głogowska 31/33 

NIP 7773022941 

Część 1 brak oferty 

Część 2 brak oferty 

Część 3 brak oferty 

Część 4 brak oferty 

Część 5 418 000,00 zł 

Część 6 brak oferty 

Część 7 836 000,00 zł 


